[image: image1.jpg]Camara de
| Ponte Nova I

Indicação N.º 916/ 2018
O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer envio de ofício ao Executivo solicitando providenciar a retirada de folhas com risco de queda das palmeiras localizadas na Beira Rio. Há várias palmeiras com folhas penduradas, o que coloca em risco os inúmeros transeuntes que circulam naquele local diariamente.
Sala das Sessões 27 de Agosto de 2018

	LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PHS

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
[image: image2.jpg]